

Pol.	množstvo	Popis	cena/ks EURO	celkom EURO
12	3.00 ks	montáž vnútorných parapetov	4,98	14,94 EUR
13	16.92m	montáž okien s murárskym vyspravením ostenia bez maliar- skych úprav	18,20	307,94 EUR

3. Cena zákazky:

celkem			2.006,84 EUR
DPH 20%	20.00 %		401,37 EUR
celkem			<u>2.408,21 EUR</u>

III.

Platobné podmienky

Zmluvné strany sa dohodli, že investor neposkytne zálohu na výrobu okien.

IV.

Termín dodania tovaru vrátane montáže

Termín plnenia predmetu zmluvy je :
termín začatia :
termín dokončenia :

Kupujúci sa zaväzuje, že dokončené výrobky prevezme a zaplatí za jeho dodávku dohodnutú cenu.

V.

Záruka

Predávajúci zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy je zhotovený odľa podmienok zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.